
 

ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про погодження калькуляції на послуги екскаватора-навантажувача JCB 

3CX КП «Благоустрій» 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, частини 6 статті 59  Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши клопотання 

директора Комунального підприємства «Благоустрій» щодо погодження 

калькуляції на послуги екскаватора-навантажувача  JCB 3CX від 02.05.2024 

року № 437/02-22, з метою забезпечення сталої та ефективної роботи 

Комунального підприємства «Благоустрій», виконавчий комітет Арцизької 

міської ради: 

ВИРІШИВ: 

1. Погодити калькуляцію на послуги екскаватора-навантажувача  JCB 

3CX Комунального підприємства «Благоустрій» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови. 
 

 

Арцизький міський голова                                Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 

28 травня  2024 року 

№102 

 

 

 

 

 

 

 

 


